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RW/913/2025/3453/14184/312

Lot 312

Suspension d'abattage des bois de circ. > 100 cm du Ter avril au 30 juin (Natura 2000, circ. biodiversité). MZ :
circonférence mesurée au métre-ruban, cubage a la hauteur dominante. Obligation de couper tout le taillis.

Nombre d'arbres total 355 | -
Volume grumes 327,859 | m3
Volume houppiers 44,000 m?3
Volume total 371,859 | m3
Cube moyen 924 | dm?
Circonférence moyenne 107,761  cm
Surface de coupe 1,596  ha
Contact FRASELLE Sylvain, 0475.63.18.30 = -
Triage Triage De Rouvroy | -
Propriétaire Rouvroy Cne | -
Lieu(x)-dit(s) La Petite Couture -cpe 4 | -
Vente Vente du Cantonnement de Virton = -

Lundi 13 octobre 2025 a 09:30
Centre culturel et sportif de Virton, A la Cour Marchal 8, 6760 Virton

TVA 6% -

Certification PEFC Oui @ -


tel:0475.63.18.30
https://wallowood.whitecube.dev/ventes/2025/10/14184
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=centre-culturel-et-sportif-de-virton-a-la-cour-marchal-8-6760-virton

Méleze Fréne Erable Merisier

Définitive Définitive Définitive Définitive
Normal Normal Normal Normal
Normal Normal Normal Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
45 - 7 4 3
55 - 5 1,383 10 1,728 3 0,714
65 - 3 0,735 18 3,924 6 1,440
75 - 1 15 6
85 - 2 17 4
95 - 7 6,236 17 24,823 6 8,048
95 1 - - -
105 4 9 5 4
115 4 10,275 7 11,598 3 4,795 2 3,640
125 7 10 2 1
135 8 25 4 1
145 9 42,645 27 70,725 2 7,518 - 1,661
155 5 2 - -
165 5 4 3 -
175 7 44,393 1 10,548 - 4,212 -
185 5 1 - -
195 2 22,997 1 4,961 - -
205 2 1 - -
215 1 - - -
225 1 16,536 - 2,438 - -
Total grumes 61 136,846 113 108,624 100 47,000 36 15,503

Houppiers/Taillis - - 34,000 - 6,000 - 1,000



Cat.(cm)
45

55

65

75

85

95

105

115

125

135

145

155
Total grumes

Houppiers/Taillis

Hétre
Définitive
Normal

Normal

Nbre

25

Vol.(m3)

0,364

0,218

6,830

3,776

0,737

11,925

2,000

Chéne

Feuillus Divers

Définitive Définitive
Normal Normal
Normal Normal
Nbre Vol.(m3) Nbre

- 2

1 0,159 3

- 5

2 1

- 1

- 0,694 -

- 1

1 1

1 1,973 -

1 1,267 -

6 4,093 14

- 1,000 -

Vol.(m3)

0,584

1,090

0,826

1,368

3,868



