

RW/913/2025/3453/14184/312

Lot 312

Suspension d'abattage des bois de circ. > 100 cm du 1er avril au 30 juin (Natura 2000, circ. biodiversité). MZ : circonférence mesurée au mètre-ruban, cubage à la hauteur dominante. Obligation de couper tout le taillis.

Nombre d'arbres total	355	--
Volume grumes	327,859	m ³
Volume houppiers	44,000	m ³
Volume total	371,859	m ³
Cube moyen	924	dm ³
Circonférence moyenne	107,761	cm
Surface de coupe	1,596	ha
Contact	FRASELLE Sylvain, 0475.63.18.30	--
Triage	Triage De Rouvroy	--
Propriétaire	Rouvroy Cne	--
Lieu(x)-dit(s)	La Petite Couture - cpe 4	--
Vente	Vente du Cantonnement de Virton Lundi 13 octobre 2025 à 09:30 Centre culturel et sportif de Virton, À la Cour Marchal 8, 6760 Virton	--
TVA	6 %	--
Certification PEFC	Oui	--

	Mélèze		Frêne		Erable		Merisier	
	Définitive		Définitive		Définitive		Définitive	
	Normal	Normal	Normal	Normal	Normal	Normal	Normal	Normal
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m ³)						
45	-		7		4		3	
55	-		5	1,383	10	1,728	3	0,714
65	-		3	0,735	18	3,924	6	1,440
75	-		1		15		6	
85	-		2		17		4	
95	-		7	6,236	17	24,823	6	8,048
95	1		-		-		-	
105	4		9		5		4	
115	4	10,275	7	11,598	3	4,795	2	3,640
125	7		10		2		1	
135	8		25		4		1	
145	9	42,645	27	70,725	2	7,518	-	1,661
155	5		2		-		-	
165	5		4		3		-	
175	7	44,393	1	10,548	-	4,212	-	
185	5		1		-		-	
195	2	22,997	1	4,961	-		-	
205	2		1		-		-	
215	1		-		-		-	
225	1	16,536	-	2,438	-		-	
Total grumes	61	136,846	113	108,624	100	47,000	36	15,503
Houppiers/Taillis	-		-	34,000	-	6,000	-	1,000

	Hêtre		Chêne		Feuillus Divers	
Définitive		Définitive		Définitive		
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m ³)	Nbre	Vol.(m ³)	Nbre	Vol.(m ³)
45	1	-			2	
55	2	0,364	1	0,159	3	0,584
65	1	0,218	-		5	1,090
75	5		2		1	
85	5		-		1	
95	4	6,830	-	0,694	-	0,826
105	4		-		-	
115	2	3,776	-		-	
125	-		-		1	
135	1		1		1	
145	-	0,737	1	1,973	-	1,368
155	-		1	1,267	-	
Total grumes	25	11,925	6	4,093	14	3,868
Houppiers/Taillis	-	2,000	-	1,000	-	